CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Straordinario .in

In data 16 FEB.2003 reperibilita del personale di
N.- 510 Polizia Municipale dal
- 01/01/2004 al 31/12/2004.

N. 1 SETTORE XIV
DATA 05/01/2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

FUNZ.01 | SERV. 01-08 . INTER.01-07 e
BIL. 2004 fondua cap.2171 IMP.5567/04 oA A5
| | CAP.2171 - IMP 301105
Ccap.1381.5 ™MP. 000, -
000,

/,

IL RA NIERE

/MJL,

L’anno duemilacinque, il giorno cingue del mase di
gennaio, nell’ufficio del settore XIV, il dirjgente
dott. Giovanni Scifo ha adottato la seguente

determinazione:




VISTO il CCNL 1998/2001 entrato in vigore il 1/4/1999;

PRESO ATTO che con Deliberazione di Giunta Municipale n. 151
del 11-03-2004 sono state quantificate le risorse finanziarie
. per 1l"anno 2004 ai fini della corresponsione dei compensi
relativi alle prestazioni di lavoro straordinario del personale
dipendente per un ,ammontare complessivo di euro 90.193,86 ai
sensi dell’art.14 del CCNL 1/4/99, integrato dagli art. 38-38
bis e 39 del CCNL del 14/9/2000;

CONSIDERATO che con determinazione Sindacale n. 156 del 26-08-
2004 & stata effettuata 1’assegnazione al settore dei budget
delle risorse finanziarie per l’anno 2004 per assistenza agli
organi istituzionali e per le prestazioni di lavoro
straordinario al personale dipendente per 1’anno 2004;

PRESO ATTO che al Settore XIV & stato assegnato un budget pari
ad euro 12.145,27, anche per -l’assistenza agli organi
jstituzionali, escluso irap ed oneri riflessi;

CONSIDERATO che da conteggi effettuati- tale budget risulta
insufficiente per liquidare sia lo straordinario effettuato nel
mese di dicembre 2004, che deve essere ancora liquidato; che
lo straordinario effettuato in reperibilita dal personale di
Polizia Municipale nell’anno 2004;

VISTA la determina sindacale n. 325 del 31/12/2004 con cui é
stata autorizzata 17utilizzazione di somme del cap. 2171 al
fine di poter effettuare la liquidazione delle ore di
straordinario effettuato in reperibilita dal personale di
polizia Municipale dal 01/01/2004 al 31/12/2004 e che fa parte
integrante e sostanziale del presente atto;

VISTI i conteggi effettuati da questo ufficio e relativi allo
straordinario effettuato in reperibilita nel periodo gennaio-
dicembre 2004 dal personale di Polizia Municipale ;

VISTE le risultanze contabili che fanno parte integrante e
sostanziale del presente atto;

VISTI gli art. 53 e 65 del regolamento degli uffici e dei
servizi approvato con delibera Consiliare n°® 64 del 30/10/97;

ey

DETERMINA

.1) Liquidare la somma di euro 864,34 oltre oneri riflessi per

euro 205,71 ed irap per euro 73,47 quale indennita di
straordinario in reperibilita dal 01-01-2004 al 31-12-2004 al
personale di - polizia Municipale secondo 1l’allegato prospetto

che costituisce parte integrante e sostanziale del presente

atto;

2) Imputare la spesa complessiva di euro 864,34 alla funz.01 . )
serv.08 int.0l1 del pilancio 2004 (Cap. 2171 Imp.5567/O4Y:’Eﬁﬁhwﬁhfiwﬁﬂ
oneri riflessi per euro 205,71 alla funz.0l serv. 08 int.01 A{%}/
del Bilancio 2004 (cap.2171 imp.4298/04 ) ed euro 73,47 per o5
IRAP alla funz. 01 serv.08 int.07 del bil.2004 (Cap.l?81.5 Imp.

3080/04) .- Bilancio 200@'.%%{1@; e /




—

MW\C’_ : &Ar';va{ oW 3(_5‘ /?,OOL(

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici: Ragioneria

J

i

X? . Per pr'essa vz'si'mg —~

NRagusa, I ... 17, 017 .
SINDACO ILSEG Xt




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.
- -
Ragusa, A\leiﬂo\

IL RESPONS. ILE RAGIONERIA

i,

Il sottoscritto Messo  comunale %%esta - di @ avere
pubblicato in data odierna, all’Albo‘ Pretorio, per la
durata di giorni sette, copla della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario.
Generale. | |

Ragusa"l&Al;Qﬁ .....

IL MESSO CQMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attegta il complmento del
su1ndlcato periodo di pubblicazione e cioé dalllod i S

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’ orlglnale, da servire per uso

amministrativo. ﬂ//f

RagusSa..sssserenne
: IL SEGRETARIO GENERALE



